
                            Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 
 
 

                                           Seznam dětí nepřijatých ke školní docházce  
                                                              od 1. září 2022  
                                     uvedených pod přidělenými registračními čísly 

 

Počet 
NEPŘIJATÝCH 

Registrační 
číslo  

Počet 
NEPŘIJATÝCH 

Registrační 
číslo  

Počet 
NEPŘIJATÝCH 

Registrační 
číslo 

1 102 
 

21 140 
 

41 174 

2 103 
 

22 141 
 

42 175 

3 105 
 

23 143 
 

43 178 

4 111 
 

24 144 
 

44 182 

5 113 
 

25 145 
 

45 186 

6 114 
 

26 147 
 

46 187 

7 115 
 

27 148 
 

47 188 

8 119 
 

28 151 
 

48 189 

9 120 
 

29 152 
 

49 192 

10 122 
 

30 153 
 

50 193 

11 125 
 

31 156 
 

51 194 

12 126 
 

32 157 
 

52 195 

13 127 
 

33 159 
 

53 198 

14 130 
 

34 160 
 

54 199 

15 133 
 

35 167 
 

55 202 

16 134 
 

36 168 
 

56 203 

17 135 
 

37 169 
 

57 205 

18 136 
 

38 170 
 

58 208 

19 138 
 

39 171 
 

59 210 

20 139 
 

40 173 
 

60 211 

 
K zápisu do MŠ, Praha 8, Sokolovská 182 podalo přihlášku 113 zákonných zástupců dětí. 
Přijato bylo 53 dětí do naplnění kapacity mateřské školy. Nepřijato bylo 60 dětí. Nepřijaté 
děti zůstanou v evidenci a po uvolnění místa v MŠ budou zákonní zástupci kontaktováni 
v pořadí umístění po vyhodnocení zápisu. 
 
Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání bude zasláno v písemné podobě doporučeně s 
doručenkou.  

 
V Praze dne: 19. 5. 2022                                                      Mgr. Jana Ptáčková 
                                                                                                          ředitelka školy 

 


